Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Каменск-Уральский агропромышленный техникум»

ПРОТОКОЛ № 1

заседания приемной комиссии

от 16.08.2025 г.

Председатель: Некрасов С.И. – директор.

Заместитель председателя приёмной комиссии: Гайсина М.М. – заместитель директора

Ответственный секретарь приемной комиссии: Павлова Э.В. – заведующий кабинетом;

Технические секретари приемной комиссии: Косинцева В.В.– секретарь учебной части;

Жаекбаева К.Е. – педагог-психолог;

Кириллова Е.К. – социальный педагог;

Члены комиссии:  Бердова Л.Л. – заместитель директора

Ваганова Н.А. – комендант общежития;

Чемезова Н.А. - фельдшер

Присутствовали: 9 человек.

Повестка дня:

1. О рассмотрении документов абитуриентов, поступающих на обучение в

ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный техникум» по программе

подготовки специалистов среднего звена «35.02.16 Эксплуатация и ремонт

сельскохозяйственной техники и оборудования» по очной форме обучения на

бюджетной основе.

2. О зачислении абитуриентов в ГАПОУ СО «Каменск-Уральский

агропромышленный техникум» по программе подготовки специалистов среднего звена

«35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования» по

очной форме обучения на бюджетной основе.

По 1 вопросу

СЛУШАЛИ:

Заместителя председателя приемной комиссии Гайсину

М.М.: Предложила рассмотреть 61 заявления на 50 бюджетных мест от поступающих и

наличие необходимых документов на обучение по программе подготовки специалистов

среднего звена «35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и

оборудования» по очной форме обучения на бюджетной основе с целью утверждения

списка допущенных к прохождению конкурсной процедуры граждан.

№ Фамилия, имя, отчество
Пр.

Сред-ний

балл

Сдан

ори-

гинал

Примечание

1 Болдинов Егор Алексеевич 1 3,588 да Первоочередное право

2 Сиражев Олег Аликович 1 4,286 да

3 Тройнин Роман Владиславович 1 4,15 да

4 Черноскутов Александер Сергеевич 1 4,15 да

5 Бачунов Евгений Николавевич 1 4,1 да

6 Сомов Алексей Романович 1 4,048 да

7 Андреева Ангелина Анатольевна 1 4 да

8 Медведев Алексей Сергеевич 1 3,947 да

№ Фамилия, имя, отчество
Пр.

Сред-ний

балл

Сдан

ори-

гинал

Примечание

9 Павлов Даниил Валерьевич 1 3,941 да

10 Никифоров Никита Денисович 1 3,9 да

11 Камалов Вадим Славикович 1 3,889 да

12 Никитин Игорь Николаевич 1 3,882 да

13 Стариков Егор Алексеевич 1 3,75 да

14 Лачихин Дмитрий Алексеевич 1 3,75 да

15 Гиниятуллин Андрей Игоревич 2 3,737 да

16 Федосеев Даниил Дмитриевич 1 3,722 да

17 Тюкин Артём Алексеевич 1 3,684 да

18 Калинников Данил Сергеевич 1 3,625 нет

19 Есмагамбетов Арман Арыстанович 1 3,625 да

20 Рабизо Климентий Андреевич 1 3,6 да

21 Сычев Трофим Сергеевич 1 3,588 да

22 Аветикян Арутюн Дмитриевич 1 3,583 да

23 Филиппов Никита Сергеевич 1 3,579 да

24 Кузнецов Егор Ильич 1 3,563 да

25 Казанцев Дмитрий Алексеевич 1 3,556 нет

26 Ахмадеев Дмитрий Алексеевич 1 3,529 да Преимущественное право

27 Островский Александр Андреевич 1 3,526 да

28 Лугинин Владимир Андреевич 2 3,5 да

29 Ситников Павел Николаевич 1 3,5 нет

30 Москалёв Илья Денисович 1 3,45 да

31 Рычков Николай Евгеньевич 1 3,45 да

32 Мальцев Евгений Дмитриевич 1 3,438 да

33 Гой Кирилл Алексеевич 1 3,438 да

34 Серёдкина Дарья Алексеевна 1 3,421 да

35 Федотов Иван Петрович 1 3,389 да

36 Пилипенко Никита Дмитриевич 2 3,381 да

37 Губайдулин Даниль Альбертович 1 3,375 да

38 Чечулин Александр Викторович 1 3,368 да

39 Гурин Антон Дмитриевич 1 3,368 да

40 Ильясов Егор Николаевич 1 3,35 да

41 Шахов Сергей Александрович 1 3,35 да

42 Обвинцев Александр Алексеевич 1 3,333 да

43 Илькевич Степан Юрьевич 1 3,333 да

44 Кашин Павел Павлович 1 3,3 да

45 Воробьев Максим Фёдорович 2 3,294 да

46 Иванов Максим Эдуардович 1 3,294 да

47 Казанцев Анатолий Вячеславович 1 3,286 да

48 Жук Артём Романович 1 3,278 да

49 Петров Иван Артемович 1 3,278 да

50 Ханов Данил Альбертович 1 3,278 да

51 Махмудов Амир Алиевич 1 3,278 да

52 Осинцев Никита Максимович 1 3,263 да

53 Полех Даниил Романович 1 3,25 да

54 Демидов Андрей Дмитриевич 1 3,222 да

55 Мельцов Михаил Константинович 1 3,19 да

56 Бабкин Ярослав Дмитриевич 1 3,167 да

57 Черепаноов Матвей Анатольевич 2 3,167 да

58 Дементьев Кирилл Ильич 1 3,118 да

59 Плешков Егор Сергеевич 2 3,111 да

60 Кузьмин Ярослав Иванович 1 3,111 да

№ Фамилия, имя, отчество
Пр.

Сред-ний

балл

Сдан

ори-

гинал

Примечание

61 Мереков Марк Владимирович 1 3,063 да

Голосовали: «ЗА» - 9, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Принято: единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять к рассмотрению по существу 61 заявления следующих граждан:

№ Фамилия, имя, отчество
Пр.

Сред-ний

балл

Сдан

ори-

гинал

Примечание

1 Болдинов Егор Алексеевич 1 3,588 да Первоочередное право

2 Сиражев Олег Аликович 1 4,286 да

3 Тройнин Роман Владиславович 1 4,15 да

4 Черноскутов Александер

Сергеевич

1 4,15 да

5 Бачунов Евгений Николаевич 1 4,1 да

6 Сомов Алексей Романович 1 4,048 да

7 Андреева Ангелина Анатольевна 1 4 да

8 Медведев Алексей Сергеевич 1 3,947 да

9 Павлов Даниил Валерьевич 1 3,941 да

10 Никифоров Никита Денисович 1 3,9 да

11 Камалов Вадим Славикович 1 3,889 да

12 Никитин Игорь Николаевич 1 3,882 да

13 Стариков Егор Алексеевич 1 3,75 да

14 Лачихин Дмитрий Алексеевич 1 3,75 да

15 Гиниятуллин Андрей Игоревич 2 3,737 да

16 Федосеев Даниил Дмитриевич 1 3,722 да

17 Тюкин Артём Алексеевич 1 3,684 да

18 Калинников Данил Сергеевич 1 3,625 нет

19 Есмагамбетов Арман

Арыстанович

1 3,625 да

20 Рабизо Климентий Андреевич 1 3,6 да

21 Сычев Трофим Сергеевич 1 3,588 да

22 Аветикян Арутюн Дмитриевич 1 3,583 да

23 Филиппов Никита Сергеевич 1 3,579 да

24 Кузнецов Егор Ильич 1 3,563 да

25 Казанцев Дмитрий Алексеевич 1 3,556 нет

26 Ахмадеев Дмитрий Алексеевич 1 3,529 да Преимущественное право

27 Островский Александр Андреевич 1 3,526 да

28 Лугинин Владимир Андреевич 2 3,5 да

29 Ситников Павел Николаевич 1 3,5 нет

30 Москалёв Илья Денисович 1 3,45 да

31 Рычков Николай Евгеньевич 1 3,45 да

32 Мальцев Евгений Дмитриевич 1 3,438 да

33 Гой Кирилл Алексеевич 1 3,438 да

34 Серёдкина Дарья Алексеевна 1 3,421 да

35 Федотов Иван Петрович 1 3,389 да

36 Пилипенко Никита Дмитриевич 2 3,381 да

37 Губайдулин Даниль Альбертович 1 3,375 да

38 Чечулин Александр Викторович 1 3,368 да

№ Фамилия, имя, отчество
Пр.

Сред-ний

балл

Сдан

ори-

гинал

Примечание

39 Гурин Антон Дмитриевич 1 3,368 да

40 Ильясов Егор Николаевич 1 3,35 да

41 Шахов Сергей Александрович 1 3,35 да

42 Обвинцев Александр Алексеевич 1 3,333 да

43 Илькевич Степан Юрьевич 1 3,333 да

44 Кашин Павел Павлович 1 3,3 да

45 Воробьев Максим Фёдорович 2 3,294 да

46 Иванов Максим Эдуардович 1 3,294 да

47 Казанцев Анатолий Вячеславович 1 3,286 да

48 Жук Артём Романович 1 3,278 да

49 Петров Иван Артемович 1 3,278 да

50 Ханов Данил Альбертович 1 3,278 да

51 Махмудов Амир Алиевич 1 3,278 да

52 Осинцев Никита Максимович 1 3,263 да

53 Полех Даниил Романович 1 3,25 да

54 Демидов Андрей Дмитриевич 1 3,222 да

55 Мельцов Михаил Константинович 1 3,19 да

56 Бабкин Ярослав Дмитриевич 1 3,167 да

57 Черепаноов Матвей Анатольевич 2 3,167 да

58 Дементьев Кирилл Ильич 1 3,118 да

59 Плешков Егор Сергеевич 2 3,111 да

60 Кузьмин Ярослав Иванович 1 3,111 да

61 Мереков Марк Владимирович 1 3,063 да

По 2 вопросу

СЛУШАЛИ:

Заместителя председателя приемной комиссии Гайсину М.М.: В соответствии с

п. 6.2 Правил прием ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный техникум» на

2025-2026 учебный год, утвержденных приказом №56-од от 27.02.2025г., предложила

представить к зачислению на обучение по программе подготовки специалистов среднего

звена «35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и

оборудования» по очной форме обучения на бюджетной основе граждан предоставивших

оригиналы соответствующих документов, согласно выбранному приоритету и имеющих

более высокие результаты освоения образовательной программы основного общего

образования, указанные в документе об образовании (средний балл аттестата):

№ Фамилия, имя, отчество
Пр.

Сред-ний

балл

Сдан

ори-

гинал

Примечание

1.  Болдинов Егор Алексеевич 1 3,588 да

2.  Сиражев Олег Аликович 1 4,286 да

3.  Тройнин Роман Владиславович 1 4,15 да

4.  Черноскутов Александер Сергеевич 1 4,15 да

5.  Бачунов Евгений Николаевич 1 4,1 да

6.  Сомов Алексей Романович 1 4,048 да

7.  Андреева Ангелина Анатольевна 1 4 да

8.  Медведев Алексей Сергеевич 1 3,947 да

9.  Павлов Даниил Валерьевич 1 3,941 да

10.  Никифоров Никита Денисович 1 3,9 да

№ Фамилия, имя, отчество
Пр.

Сред-ний

балл

Сдан

ори-

гинал

Примечание

11.  Камалов Вадим Славикович 1 3,889 да

12.  Никитин Игорь Николаевич 1 3,882 да

13.  Стариков Егор Алексеевич 1 3,75 да

14.  Лачихин Дмитрий Алексеевич 1 3,75 да

15.  Федосеев Даниил Дмитриевич 1 3,722 да

16.  Тюкин Артём Алексеевич 1 3,684 да

17.  Есмагамбетов Арман Арыстанович 1 3,625 да

18.  Рабизо Климентий Андреевич 1 3,6 да

19.  Сычев Трофим Сергеевич 1 3,588 да

20.  Аветикян Арутюн Дмитриевич 1 3,583 да

21.  Филиппов Никита Сергеевич 1 3,579 да

22.  Кузнецов Егор Ильич 1 3,563 да

23.  Ахмадеев Дмитрий Алексеевич 1 3,529 да Преимущественное право

24.  Островский Александр Андреевич 1 3,526 да

25.  Москалёв Илья Денисович 1 3,45 да

26.  Рычков Николай Евгеньевич 1 3,45 да

27.  Мальцев Евгений Дмитриевич 1 3,438 да

28.  Гой Кирилл Алексеевич 1 3,438 да

29.  Серёдкина Дарья Алексеевна 1 3,421 да

30.  Федотов Иван Петрович 1 3,389 да

31.  Губайдулин Даниль Альбертович 1 3,375 да

32.  Чечулин Александр Викторович 1 3,368 да

33.  Гурин Антон Дмитриевич 1 3,368 да

34.  Ильясов Егор Николаевич 1 3,35 да

35.  Шахов Сергей Александрович 1 3,35 да

36.  Обвинцев Александр Алексеевич 1 3,333 да

37.  Илькевич Степан Юрьевич 1 3,333 да

38.  Кашин Павел Павлович 1 3,3 да

39.  Иванов Максим Эдуардович 1 3,294 да

40.  Казанцев Анатолий Вячеславович 1 3,286 да

41.  Жук Артём Романович 1 3,278 да

42.  Петров Иван Артемович 1 3,278 да

43.  Ханов Данил Альбертович 1 3,278 да

44.  Махмудов Амир Алиевич 1 3,278 да

45.  Осинцев Никита Максимович 1 3,263 да

46.  Полех Даниил Романович 1 3,25 да

47.  Демидов Андрей Дмитриевич 1 3,222 да

48.  Мельцов Михаил Константинович 1 3,19 да

49.  Бабкин Ярослав Дмитриевич 1 3,167 да

50.  Дементьев Кирилл Ильич 1 3,118 да

Голосовали: «ЗА» - 9, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Принято: единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

Представить к зачислению на обучение в ГАПОУ СО «Каменск-Уральский

агропромышленный техникум» по программе подготовки специалистов среднего звена

«35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования» по

очной форме обучения на бюджетной основе со сроком обучения 3 года 10 месяцев

граждан с комплектом необходимых документов, согласно выбранному приоритету и

имеющие более высокие результаты освоения образовательной программы основного

общего образования, указанные в документе об образовании (средний балл аттестата):

№ Фамилия, имя, отчество
Пр.

Сред-ний

балл

Сдан

ори-

гинал

Примечание

1.  Болдинов Егор Алексеевич 1 3,588 да

2.  Сиражев Олег Аликович 1 4,286 да

3.  Тройнин Роман Владиславович 1 4,15 да

4.  Черноскутов Александер Сергеевич 1 4,15 да

5.  Бачунов Евгений Николаевич 1 4,1 да

6.  Сомов Алексей Романович 1 4,048 да

7.  Андреева Ангелина Анатольевна 1 4 да

8.  Медведев Алексей Сергеевич 1 3,947 да

9.  Павлов Даниил Валерьевич 1 3,941 да

10.  Никифоров Никита Денисович 1 3,9 да

11.  Камалов Вадим Славикович 1 3,889 да

12.  Никитин Игорь Николаевич 1 3,882 да

13.  Стариков Егор Алексеевич 1 3,75 да

14.  Лачихин Дмитрий Алексеевич 1 3,75 да

15.  Федосеев Даниил Дмитриевич 1 3,722 да

16.  Тюкин Артём Алексеевич 1 3,684 да

17.  Есмагамбетов Арман Арыстанович 1 3,625 да

18.  Рабизо Климентий Андреевич 1 3,6 да

19.  Сычев Трофим Сергеевич 1 3,588 да

20.  Аветикян Арутюн Дмитриевич 1 3,583 да

21.  Филиппов Никита Сергеевич 1 3,579 да

22.  Кузнецов Егор Ильич 1 3,563 да

23.  Ахмадеев Дмитрий Алексеевич 1 3,529 да Преимущественное право

24.  Островский Александр Андреевич 1 3,526 да

25.  Москалёв Илья Денисович 1 3,45 да

26.  Рычков Николай Евгеньевич 1 3,45 да

27.  Мальцев Евгений Дмитриевич 1 3,438 да

28.  Гой Кирилл Алексеевич 1 3,438 да

29.  Серёдкина Дарья Алексеевна 1 3,421 да

30.  Федотов Иван Петрович 1 3,389 да

31.  Губайдулин Даниль Альбертович 1 3,375 да

32.  Чечулин Александр Викторович 1 3,368 да

33.  Гурин Антон Дмитриевич 1 3,368 да

34.  Ильясов Егор Николаевич 1 3,35 да

35.  Шахов Сергей Александрович 1 3,35 да

36.  Обвинцев Александр Алексеевич 1 3,333 да

37.  Илькевич Степан Юрьевич 1 3,333 да

38.  Кашин Павел Павлович 1 3,3 да

39.  Иванов Максим Эдуардович 1 3,294 да

40.  Казанцев Анатолий Вячеславович 1 3,286 да

41.  Жук Артём Романович 1 3,278 да

42.  Петров Иван Артемович 1 3,278 да

43.  Ханов Данил Альбертович 1 3,278 да

44.  Махмудов Амир Алиевич 1 3,278 да

45.  Осинцев Никита Максимович 1 3,263 да

46.  Полех Даниил Романович 1 3,25 да

47.  Демидов Андрей Дмитриевич 1 3,222 да

48.  Мельцов Михаил Константинович 1 3,19 да

49.  Бабкин Ярослав Дмитриевич 1 3,167 да

№ Фамилия, имя, отчество
Пр.

Сред-ний

балл

Сдан

ори-

гинал

Примечание

50.  Дементьев Кирилл Ильич 1 3,118 да

Председатель приемной комиссии      С.И. Некрасов

Ответственный секретарь приёмной комиссии     Э.В. Павлова